0 

Uznesenie č. 11/2014 
K schváleniu platu starostky obce  
Obecné zastupiteľstvo v Šípkovom po prerokovaní: 

Schva ľuje: na základe § 4 ods. 2 zák. č. 253/1994 Z. z. v znení neskorších predpisov  zvýšenie platu 
starostky o  5 % t.j. na sumu 1290,- € (slovom jedentisícdvestodeväťdesiat eur ) 

Prítomní poslanci: 5 
Za:  5 ; proti:   0 ; zdržal sa: 0 

V Šípkovom 18.3.2014                                                                                                                              

..................................